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Verovaroin tapahtuva alkoholin tarjoilu lopettava

Alkoholi aiheuttaa käyttäjälle itselleen ja hänen lähipiirilleen monenlaista kärsimystä kuten perheväki-
valtaa, sairauksia ja kuolemia. Yhteiskunnalle aiheutui Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen pilottitut-
kimuksen mukaan vähintään 937 miljoonaa euroa välillisiä kustannuksia tuotanto- ja työpanosmene-
tysten vuoksi ja välittömien kustannusten kanssa yhteensä vähintään runsaan kahden miljardin euron 
menot vuonna. Helsinkiläisten osuus tästä on asukasluvun perusteella noin kymmenesosa.

Helsingin kaupungin hyvinvointisuunnitelman 2019–2021 mukaan Helsinki edistää asukkaidensa mie-
lenterveyttä, toimijuutta ja päihteettömyyttä. Ehkäisevän päihdetyön tavoitteena on vähentää päihtei-
den kysyntää, saatavuutta, tarjontaa ja päihdehaittoja sekä edistää terveyttä, turvallisuutta ja hyvin-
vointia. Alkoholin liikakäyttö on Helsingissä huomattavasti tavanomaisempaa kuin Suomessa keski-
määrin. Vuonna 2015 alkoholia käytti liikaa 40 prosenttia helsinkiläismiehistä ja 27 prosenttia naisista.

Helsingin kaupungin tavoite on vähentää alkoholin, tupakkatuotteiden, huumausaineiden ja muiden 
päihtymiseen käytettävien aineiden aiheuttamia haittoja.

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Helsinki näyttää esimerkkiä päihteiden käytön vähen-
tämisessä lopettamalla Helsingin kaupungin kustannuksella tapahtuvan alkoholin tarjoilun kaikissa ti-
laisuuksissaan sekä edellyttää samaa tukea saavilta  järjestöiltä ja muilta toimijoilta. Julkisten varojen 
käyttö alkoholitarjoiluihin ei ole tarkoituksenmukaista.
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Pasterstein Dennis

Varajäsen
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Niskanen Dani Valkama Meri

Jalovaara Ville Helal Fardoos

Nygård-Peltola Mia Tuominen Aino

Rantahalvari Markku Ebeling Mika

Kauppila Elina Hyttinen Nuutti

Said Ahmed Suldaan Dufva Veli-Pekka

Austero Nita Ruohonen-Lerner Pirkko

Korkkula Vesa Klemetti Tapio

Korpinen Sini Hussein Abdirahim Husu

Kettunen Marko Ahmed Mahad
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Hillman Perttu Kopra Pia

Karhumaa Anna Järvinen Jukka

Majok Ajak Venemies Mauri

Koskela Minja
.


